
オープンカウンター方式による見積依頼について

１　本リストは、オープンカウンター方式実施要領に基づく手続きが必要です。

３　件名リスト

一連 納　　期 見積依頼書 見積書 見積合わせ 防衛省競争

番号 (履行期限) 公　　　表 提出期限 の　日　時 参加資格

7.3.11 7.3.11 ・グループ別総額

10:00 10:00

以下余白

４　仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先

〒５８１－００４３

住所：大阪府八尾市空港１－８１

契約機関名（担当）：陸上自衛隊八尾駐屯地第３９８会計隊八尾派遣隊 （中島）

電話番号（内線）：０７２－９４９－５１３１ （内線：348）

Ｆ　Ａ　Ｘ　番号：０７２－９４９－５３１３

防衛省競争参加資格（全省庁
統一資格）を有しない者で
あっても、少額随契と同等規
模の契約を常時継続的に締結
していることを証明できる
者、過去の実績等により十分
な履行能力が証明できる者で

あれば参加可

令和7年3月4日

２　本方式は随意契約を前提として見積依頼であり、有効な見積書をもって申し込みをした者のうち、予定価格の範囲内で最低の価格の見積書をもって申し込みをし
た者を契約の相手方とします。

件　名 納入(履行)場所 備　考

101 ウエス１号ほか62件
陸上自衛隊
八尾駐屯地

7.3.28 7.3.4



件名リスト一連番号 101(7.3.11)

（税抜き）

見積金額￥

品　　名 規　　格 単位 数量 単価 金　　額

1
ウエス１号 仕様書のとおり ｋｇ 30

2
以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

納入場所
（履行場所）

7.3.28

契 約 保 証 金

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者氏名

担当者連絡先

※押印は担当者名とその連絡先で代えることができます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

見　　積　　書

Ａグループ

陸上自衛隊八尾駐屯地
納期

（履行期限）

(免　除)
入札(見積)書

有効期間

第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏  　殿

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見
積いたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事
項について誓約いたします。

令和7年3月11日

分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地



件名リスト一連番号 101(7.3.11)

（税抜き）

見積金額￥

品　　名 規　　格 単位 数量 単価 金　　額

1
ウエス１号 仕様書のとおり ｋｇ 30

2
以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

納入場所
（履行場所）

7.3.28

契 約 保 証 金

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者氏名

担当者連絡先

※押印は担当者名とその連絡先で代えることができます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

市場価格調査書

Ａグループ

陸上自衛隊八尾駐屯地
納期

（履行期限）

(免　除)
入札(見積)書

有効期間

第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏  　殿

令和　　　　　年　　　　月　　　　日

分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地



件名リスト一連番号 101(7.3.11)

（税抜き）

見積金額￥

品　　名 規　　格 単位 数量 単価 金　　額

1
踏み台 エスコ　ＥＡ９０３ＡＬ－４２　同等品可 個 1

2
以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

納入場所
（履行場所）

7.3.28

契 約 保 証 金

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者氏名

担当者連絡先

※押印は担当者名とその連絡先で代えることができます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

見　　積　　書

Ｂグループ

陸上自衛隊八尾駐屯地
納期

（履行期限）

(免　除)
入札(見積)書

有効期間

第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏  　殿

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見
積いたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事
項について誓約いたします。

令和7年3月11日

分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地



件名リスト一連番号 101(7.3.11)

（税抜き）

見積金額￥

品　　名 規　　格 単位 数量 単価 金　　額

1
踏み台 エスコ　ＥＡ９０３ＡＬ－４２　同等品可 個 1

2
以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

納入場所
（履行場所）

7.3.28

契 約 保 証 金

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者氏名

担当者連絡先

※押印は担当者名とその連絡先で代えることができます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

市場価格調査書

Ｂグループ

陸上自衛隊八尾駐屯地
納期

（履行期限）

(免　除)
入札(見積)書

有効期間

第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏  　殿

令和　　　　　年　　　　月　　　　日

分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地



件名リスト一連番号 101(7.3.11)

（税抜き）

見積金額￥

品　　名 規　　格 単位 数量 単価 金　　額

1

ふせん ＜ボックスタイプ＞７５
㎜×７５㎜

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ５４１　８６１－２８３ 個 2

2
以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

納入場所
（履行場所）

7.3.28

契 約 保 証 金

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者氏名

担当者連絡先

※押印は担当者名とその連絡先で代えることができます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

見　　積　　書

Ｃグループ

陸上自衛隊八尾駐屯地
納期

（履行期限）

(免　除)
入札(見積)書

有効期間

第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏  　殿

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見
積いたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事
項について誓約いたします。

令和7年3月11日

分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地



件名リスト一連番号 101(7.3.11)

（税抜き）

見積金額￥

品　　名 規　　格 単位 数量 単価 金　　額

1

ふせん ＜ボックスタイプ＞７５㎜×
７５㎜

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ５４１　８６１－２８３ 個 2

2
以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

納入場所
（履行場所）

7.3.28

契 約 保 証 金

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者氏名

担当者連絡先

※押印は担当者名とその連絡先で代えることができます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

市場価格調査書

Ｃグループ

陸上自衛隊八尾駐屯地
納期

（履行期限）

(免　除)
入札(見積)書

有効期間

第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏  　殿

令和　　　　　年　　　　月　　　　日

分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地



件名リスト一連番号 101(7.3.11)

（税抜き）

見積金額￥

品　　名 規　　格 単位 数量 単価 金　　額

1
セントリーバトン

ＯＴＳ－５２６００（同等品以上 他社製品
含む）

個 2

2
以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

納入場所
（履行場所）

7.3.28

契 約 保 証 金

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者氏名

担当者連絡先

※押印は担当者名とその連絡先で代えることができます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

見　　積　　書

Ｄグループ

陸上自衛隊八尾駐屯地
納期

（履行期限）

(免　除)
入札(見積)書

有効期間

第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏  　殿

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見
積いたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事
項について誓約いたします。

令和7年3月11日

分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地



件名リスト一連番号 101(7.3.11)

（税抜き）

見積金額￥

品　　名 規　　格 単位 数量 単価 金　　額

1
セントリーバトン

ＯＴＳ－５２６００（同等品以上 他社製品
含む）

個 2

2
以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

納入場所
（履行場所）

7.3.28

契 約 保 証 金

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者氏名

担当者連絡先

※押印は担当者名とその連絡先で代えることができます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

市場価格調査書

Ｄグループ

陸上自衛隊八尾駐屯地
納期

（履行期限）

(免　除)
入札(見積)書

有効期間

第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏  　殿

令和　　　　　年　　　　月　　　　日

分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地



件名リスト一連番号 101(7.3.11)

（税抜き）

見積金額￥

品　　名 規　　格 単位 数量 単価 金　　額

1
セントリーバトン

ＯＴＳ－５２６００（同等品以上 他社製品
含む）

個 1

2
サイドブレイク・スカバード

ＯＴＳ－ＡＳ－５２６３２（同等品以上 他
社製品含む）

個 3

3
ＡＳＰナイロン・ワンタッチカフ

ＯＴＳ－５６１９６－１０（同等品以上 他社
製品含む）

個 1

4
以下余白

5

6

7

8

9

10

納入場所
（履行場所）

7.3.28

契 約 保 証 金

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者氏名

担当者連絡先

※押印は担当者名とその連絡先で代えることができます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

見　　積　　書

Ｅグループ

陸上自衛隊八尾駐屯地
納期

（履行期限）

(免　除)
入札(見積)書

有効期間

第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏  　殿

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見
積いたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事
項について誓約いたします。

令和7年3月11日

分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地



件名リスト一連番号 101(7.3.11)

（税抜き）

見積金額￥

品　　名 規　　格 単位 数量 単価 金　　額

1
セントリーバトン

ＯＴＳ－５２６００（同等品以上 他社製品
含む）

個 1

2
サイドブレイク・スカバード

ＯＴＳ－ＡＳ－５２６３２（同等品以上 他
社製品含む）

個 3

3
ＡＳＰナイロン・ワンタッチカフ

ＯＴＳ－５６１９６－１０（同等品以上 他社
製品含む）

個 1

4
以下余白

5

6

7

8

9

10

納入場所
（履行場所）

7.3.28

契 約 保 証 金

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者氏名

担当者連絡先

※押印は担当者名とその連絡先で代えることができます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

市場価格調査書

Ｅグループ

陸上自衛隊八尾駐屯地
納期

（履行期限）

(免　除)
入札(見積)書

有効期間

第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏  　殿

令和　　　　　年　　　　月　　　　日

分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地



件名リスト一連番号 101(7.3.11)

（税抜き）

見積金額￥

品　　名 規　　格 単位 数量 単価 金　　額

1
エルピス

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５ Ｐ３４８ Ｂ－６０５（同
等品以上　他社製品含む）

個 4

2
プッシュカット本体

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５ Ｐ２８９ ＴＣ－１５Ｐ（同
等品以上　他社製品含む）

個 1

3
以下余白

4

5

6

7

8

9

10

納入場所
（履行場所）

7.3.28

契 約 保 証 金

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者氏名

担当者連絡先

※押印は担当者名とその連絡先で代えることができます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

見　　積　　書

Ｆグループ

陸上自衛隊八尾駐屯地
納期

（履行期限）

(免　除)
入札(見積)書

有効期間

第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏  　殿

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見
積いたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事
項について誓約いたします。

令和7年3月11日

分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地



件名リスト一連番号 101(7.3.11)

（税抜き）

見積金額￥

品　　名 規　　格 単位 数量 単価 金　　額

1
エルピス

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５ Ｐ３４８ Ｂ－６０５（同
等品以上　他社製品含む）

個 4

2
プッシュカット本体

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５ Ｐ２８９ ＴＣ－１５Ｐ（同
等品以上　他社製品含む）

個 1

3
以下余白

4

5

6

7

8

9

10

納入場所
（履行場所）

7.3.28

契 約 保 証 金

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者氏名

担当者連絡先

※押印は担当者名とその連絡先で代えることができます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

市場価格調査書

Ｆグループ

陸上自衛隊八尾駐屯地
納期

（履行期限）

(免　除)
入札(見積)書

有効期間

第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏  　殿

令和　　　　　年　　　　月　　　　日

分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地



件名リスト一連番号 101(7.3.11)

（税抜き）

見積金額￥

品　　名 規　　格 単位 数量 単価 金　　額

1
マチ拡張ＰＣバッグ

ＪＯＩＮＴＥＸ２４ Ｐ１８０ ＢＡＧ－Ｗ４ＢＫ
（同等品以上）

個 1

2
以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

納入場所
（履行場所）

7.3.28

契 約 保 証 金

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者氏名

担当者連絡先

※押印は担当者名とその連絡先で代えることができます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

見　　積　　書

Ｇグループ

陸上自衛隊八尾駐屯地
納期

（履行期限）

(免　除)
入札(見積)書

有効期間

第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏  　殿

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見
積いたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事
項について誓約いたします。

令和7年3月11日

分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地



件名リスト一連番号 101(7.3.11)

（税抜き）

見積金額￥

品　　名 規　　格 単位 数量 単価 金　　額

1
マチ拡張ＰＣバッグ

ＪＯＩＮＴＥＸ２４ Ｐ１８０ ＢＡＧ－Ｗ４ＢＫ
（同等品以上）

個 1

2
以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

納入場所
（履行場所）

7.3.28

契 約 保 証 金

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者氏名

担当者連絡先

※押印は担当者名とその連絡先で代えることができます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

市場価格調査書

Ｇグループ

陸上自衛隊八尾駐屯地
納期

（履行期限）

(免　除)
入札(見積)書

有効期間

第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏  　殿

令和　　　　　年　　　　月　　　　日

分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地



件名リスト一連番号 101(7.3.11)

（税抜き）

見積金額￥

品　　名 規　　格 単位 数量 単価 金　　額

1
折りコンキャリーⅡ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５ Ｐ１１３５ ＤＫ２ ５３・３
７　３３７－９０７又は／同等以上

個 2

2
オリタタミコンテナ　５０ｌ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５ Ｐ１１３４ ＪＴＣ５－５０
ＴＢ－ＮＶ ８５２－５６０又は／同等品以
上

個 6

3
オリタタミコンテナ　５０ｌ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５ Ｐ１１３４ ＪＴＣ－５０Ｆ
－ＮＶ　３６４－７００又は／同等品以上

個 2

4
踏台　３段

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５ Ｐ１１３９ １５３－９８９
ＰＦＣ－７９Ｃ又は／同等品以上

個 1

5
ハイパーＬ型

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５ Ｐ３１７ ②１９２Ｂ（Ｌ
型）又は／同等品以上

個 1

6
カッターナイフ替刃

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５ Ｐ３１７ ＬＢ５０Ｋ又は
／同等品以上

個 1

7
マイクホンスタンド

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５ Ｐ１９７ ８０８－２７１又
は／同等品以上

個 1

8
マイクスタンド

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５ Ｐ１９７ １９７－３０７又
は／同等品以上

個 1

9
マイクロホンホルダ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５ Ｐ１９７ １９６－０６６又
は／同等品以上

個 1

10
以下余白

納入場所
（履行場所）

7.3.28

契 約 保 証 金

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者氏名

担当者連絡先

※押印は担当者名とその連絡先で代えることができます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

見　　積　　書

Ｈグループ

陸上自衛隊八尾駐屯地
納期

（履行期限）

(免　除)
入札(見積)書

有効期間

第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏  　殿

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見
積いたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事
項について誓約いたします。

令和7年3月11日

分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地



件名リスト一連番号 101(7.3.11)

（税抜き）

見積金額￥

品　　名 規　　格 単位 数量 単価 金　　額

1
折りコンキャリーⅡ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５ Ｐ１１３５ ＤＫ２ ５３・３
７　３３７－９０７又は／同等以上

個 2

2
オリタタミコンテナ　５０ｌ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５ Ｐ１１３４ ＪＴＣ５－５０
ＴＢ－ＮＶ ８５２－５６０又は／同等品以
上

個 6

3
オリタタミコンテナ　５０ｌ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５ Ｐ１１３４ ＪＴＣ－５０Ｆ
－ＮＶ　３６４－７００又は／同等品以上

個 2

4
踏台　３段

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５ Ｐ１１３９ １５３－９８９
ＰＦＣ－７９Ｃ又は／同等品以上

個 1

5
ハイパーＬ型

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５ Ｐ３１７ ②１９２Ｂ（Ｌ
型）又は／同等品以上

個 1

6
カッターナイフ替刃

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５ Ｐ３１７ ＬＢ５０Ｋ又は
／同等品以上

個 1

7
マイクホンスタンド

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５ Ｐ１９７ ８０８－２７１又
は／同等品以上

個 1

8
マイクスタンド

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５ Ｐ１９７ １９７－３０７又
は／同等品以上

個 1

9
マイクロホンホルダ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５ Ｐ１９７ １９６－０６６又
は／同等品以上

個 1

10
以下余白

納入場所
（履行場所）

7.3.28

契 約 保 証 金

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者氏名

担当者連絡先

※押印は担当者名とその連絡先で代えることができます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

市場価格調査書

Ｈグループ

陸上自衛隊八尾駐屯地
納期

（履行期限）

(免　除)
入札(見積)書

有効期間

第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏  　殿

令和　　　　　年　　　　月　　　　日

分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地



件名リスト一連番号 101(7.3.11)

（税抜き）

見積金額￥

品　　名 規　　格 単位 数量 単価 金　　額

1
反射トラロープ ＥＸＲＯ－ＦＣ８３ＤＺ 巻 1

2
雷ガードタップ ＥＸＥＬ－ＳＰＷＭＧ３６５ 個 3

3
プロジェクタースタンド ＥＸＯＴ－ＳＪＪＯＯ１１ 個 1

4
ワイヤレスシステム ＥＸＯＴ－ＷＭＳ１ 台 2

5
ワイヤレスピンマイク ＥＸＯＴ－ＷＭＰ１２ 式 2

6
バーチャル電子黒板 ＥＸ－ＶＢ００２ 個 2

7
５ｍ　ＵＳＢ延長ケーブル ＥＸＯＴ－７２２Ｕ 個 2

8
以下余白

9

10

納入場所
（履行場所）

7.3.28

契 約 保 証 金

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者氏名

担当者連絡先

※押印は担当者名とその連絡先で代えることができます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

見　　積　　書

Ｉグループ

陸上自衛隊八尾駐屯地
納期

（履行期限）

(免　除)
入札(見積)書

有効期間

第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏  　殿

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見
積いたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事
項について誓約いたします。

令和7年3月11日

分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地



件名リスト一連番号 101(7.3.11)

（税抜き）

見積金額￥

品　　名 規　　格 単位 数量 単価 金　　額

1
反射トラロープ ＥＸＲＯ－ＦＣ８３ＤＺ 巻 1

2
雷ガードタップ ＥＸＥＬ－ＳＰＷＭＧ３６５ 個 3

3
プロジェクタースタンド ＥＸＯＴ－ＳＪＪＯＯ１１ 個 1

4
ワイヤレスシステム ＥＸＯＴ－ＷＭＳ１ 台 2

5
ワイヤレスピンマイク ＥＸＯＴ－ＷＭＰ１２ 式 2

6
バーチャル電子黒板 ＥＸ－ＶＢ００２ 個 2

7
５ｍ　ＵＳＢ延長ケーブル ＥＸＯＴ－７２２Ｕ 個 2

8
以下余白

9

10

納入場所
（履行場所）

7.3.28

契 約 保 証 金

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者氏名

担当者連絡先

※押印は担当者名とその連絡先で代えることができます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

市場価格調査書

Ｉグループ

陸上自衛隊八尾駐屯地
納期

（履行期限）

(免　除)
入札(見積)書

有効期間

第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏  　殿

令和　　　　　年　　　　月　　　　日

分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地



件名リスト一連番号 101(7.3.11)

（税抜き）

見積金額￥

品　　名 規　　格 単位 数量 単価 金　　額

1
キーボックス

オレンジブック２５ １２－Ｐ６８４ １０３－１
８４１又は同等品以上（他社の製品を含
む。）

個 1

2
キーボックス用ゴムマグネット

オレンジブック２５ １２－Ｐ６８５ ８２０－１
３６７又は同等品以上（他社の製品を含
む。）

個 2

3
キーホルダー

オレンジブック２５ １２－Ｐ６９０ ５１３－７
０６８又は同等品以上（他社の製品を含
む。）

個 2

4
以下余白

5

6

7

8

9

10

納入場所
（履行場所）

7.3.28

契 約 保 証 金

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者氏名

担当者連絡先

※押印は担当者名とその連絡先で代えることができます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

見　　積　　書

Ｊグループ

陸上自衛隊八尾駐屯地
納期

（履行期限）

(免　除)
入札(見積)書

有効期間

第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏  　殿

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見
積いたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事
項について誓約いたします。

令和7年3月11日

分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地



件名リスト一連番号 101(7.3.11)

（税抜き）

見積金額￥

品　　名 規　　格 単位 数量 単価 金　　額

1
キーボックス

オレンジブック２５ １２－Ｐ６８４ １０３－１
８４１又は同等品以上（他社の製品を含
む。）

個 1

2
キーボックス用ゴムマグネット

オレンジブック２５ １２－Ｐ６８５ ８２０－１
３６７又は同等品以上（他社の製品を含
む。）

個 2

3
キーホルダー

オレンジブック２５ １２－Ｐ６９０ ５１３－７
０６８又は同等品以上（他社の製品を含
む。）

個 2

4
以下余白

5

6

7

8

9

10

納入場所
（履行場所）

7.3.28

契 約 保 証 金

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者氏名

担当者連絡先

※押印は担当者名とその連絡先で代えることができます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

市場価格調査書

Ｊグループ

陸上自衛隊八尾駐屯地
納期

（履行期限）

(免　除)
入札(見積)書

有効期間

第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏  　殿

令和　　　　　年　　　　月　　　　日

分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地



件名リスト一連番号 101(7.3.11)

（税抜き）

見積金額￥

品　　名 規　　格 単位 数量 単価 金　　額

1
レターファイルほか22件 別紙のとおり

2

3

4

5

6

7

8

9

10

納入場所
（履行場所）

7.3.28

契 約 保 証 金

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者氏名

担当者連絡先

※押印は担当者名とその連絡先で代えることができます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

見　　積　　書

Ｋグループ

陸上自衛隊八尾駐屯地
納期

（履行期限）

(免　除)
入札(見積)書

有効期間

第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏  　殿

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見
積いたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事
項について誓約いたします。

令和7年3月11日

分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地



件名リスト一連番号 101(7.3.11)

（税抜き）

見積金額￥

品　　名 規　　格 単位 数量 単価 金　　額

1
レターファイルほか22件 別紙のとおり

2

3

4

5

6

7

8

9

10

納入場所
（履行場所）

7.3.28

契 約 保 証 金

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者氏名

担当者連絡先

※押印は担当者名とその連絡先で代えることができます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

市場価格調査書

Ｋグループ

陸上自衛隊八尾駐屯地
納期

（履行期限）

(免　除)
入札(見積)書

有効期間

第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏  　殿

令和　　　　　年　　　　月　　　　日

分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地



Ｋグループ 別　紙

品 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額 備 考

1
レターファイル

キスパ２５　５１１３－６６４２　Ａ４ヨコ　フ－５５５　同等品以
上 個 40

2
ポケットファイル

キスパ２５　６２０２－１７７７　ノビータα用　１２ポケット　ラ
イトブルー　同等品以上 個 5

3
ポケットファイル

キスパ２５　６２０２－１７６０　ノビータα用　１２ポケット
青　同等品以上 個 5

4
ポケットファイル

キスパ２５　６２０２－１７８４　ノビータα用　１２ポケット　ラ
イトグリーン　同等品以上 個 5

5
ドライバー キスパ２５　６６１６－９１５４　ペン型　同等品以上 個 2

6
ポインター キスパ２５　２０２６－７０７０　ＰＲ１－ＨＹ　同等品以上 個 1

7
スタンド キスパ２５　２０２７－７３２１　無段階調節　同等品以上 個 5

8
テプラカートリッジ

キスパ２５　６１２７－５１３３　ＳＳ２４ＫＬ－５Ｐ　白／黒文
字　２４㎜　５個入　同等品以上 箱 1

9
テプラカートリッジ

キスパ２５　６１２７－５１１９　ＳＳ１２ＫＬ－５Ｐ　白／黒文
字　１２㎜　５個入　同等品以上 箱 1

10
テプラカートリッジ

キスパ２５　６１３０－９４７０　ＳＴ２４Ｋ－５Ｐ　透明／黒文
字　２４㎜　５個入　同等品以上 箱 1

11
テプラカートリッジ

キスパ２５　６１３０－９４６３　ＳＴ１８Ｋ－５Ｐ　透明／黒文
字　１８㎜　５個入　同等品以上 箱 1

12
テプラカートリッジ

キスパ２５　６１３０－９４５６　ＳＴ１２Ｋ－５Ｐ　透明／黒文
字　１２㎜　５個入　同等品以上 箱 1

13
テプラカートリッジ

キスパ２５　６２７２－６７１９　ＳＣ２４Ｒ－５Ｐ　赤／黒文字
２４㎜　５個入　同等品以上 箱 1

14
テプラカートリッジ

キスパ２５　６２７２－６６９６　ＳＣ１８Ｒ－５Ｐ　赤／黒文字
１８㎜　５個入　同等品以上 箱 1

15
テプラカートリッジ

キスパ２５　６２７２－６６７２　ＳＣ１２Ｒ－５Ｐ　赤／黒文字
１２㎜　５個入　同等品以上 箱 1

16
テプラカートリッジ

キスパ２５　６２２７－５４６０　ＳＣ２４Ｙ－５Ｐ　黄／黒文字
２４㎜　５個入　同等品以上 箱 1

17
テプラカートリッジ

キスパ２５　６２２７－５４４６　ＳＣ１２Ｙ－５Ｐ　黄／黒文字
１２㎜　５個入　同等品以上 箱 1

18
テプラカートリッジ

キスパ２５　６２７２－６７０２　ＳＣ２４Ｂ－５Ｐ　青／黒文字
２４㎜　５個入　同等品以上 箱 1

19
テプラカートリッジ

キスパ２５　６２７２－６６８９　ＳＣ１８Ｂ－５Ｐ　青／黒文字
１８㎜　５個入　同等品以上 箱 1

20
テプラカートリッジ

キスパ２５　６２７２－６６６５　ＳＣ１２Ｂ－５Ｐ　青／黒文字
１２㎜　５個入　同等品以上 箱 1

21
テプラカートリッジ

キスパ２５　５８９２－２５８３　ＳＢ１８Ｙ　ウコン色／黒文字
マット　１８㎜　同等品以上 個 5

22
テプラカートリッジ

キスパ２５　５８９２－２６４４　ＳＢ１８Ｂ　空色／黒文字
マット　１８㎜　同等品以上 個 5

23
テプラカートリッジ

キスパ２５　５１２６－４７８９　ＳＣ１８Ｇ　緑／黒文字　１８
㎜　同等品以上 個 5

24
以下余白

25
　　　　　小　　　　     計

合 計 （消費税を含まない）



Ｋグループ 別　紙

品 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額 備 考

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50
　　　　　小　　　　     計

合               計 （消費税を含まない）



Ｋグループ 別　紙

品 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額 備 考

1
レターファイル

キスパ２５　５１１３－６６４２　Ａ４ヨコ　フ－５５５　同等品
以上 個 40

2
ポケットファイル

キスパ２５　６２０２－１７７７　ノビータα用　１２ポケット　ラ
イトブルー　同等品以上 個 5

3
ポケットファイル

キスパ２５　６２０２－１７６０　ノビータα用　１２ポケット
青　同等品以上 個 5

4
ポケットファイル

キスパ２５　６２０２－１７８４　ノビータα用　１２ポケット　ラ
イトグリーン　同等品以上 個 5

5
ドライバー キスパ２５　６６１６－９１５４　ペン型　同等品以上 個 2

6
ポインター キスパ２５　２０２６－７０７０　ＰＲ１－ＨＹ　同等品以上 個 1

7
スタンド キスパ２５　２０２７－７３２１　無段階調節　同等品以上 個 5

8
テプラカートリッジ

キスパ２５　６１２７－５１３３　ＳＳ２４ＫＬ－５Ｐ　白／黒文
字　２４㎜　５個入　同等品以上 箱 1

9
テプラカートリッジ

キスパ２５　６１２７－５１１９　ＳＳ１２ＫＬ－５Ｐ　白／黒文
字　１２㎜　５個入　同等品以上 箱 1

10
テプラカートリッジ

キスパ２５　６１３０－９４７０　ＳＴ２４Ｋ－５Ｐ　透明／黒文
字　２４㎜　５個入　同等品以上 箱 1

11
テプラカートリッジ

キスパ２５　６１３０－９４６３　ＳＴ１８Ｋ－５Ｐ　透明／黒文
字　１８㎜　５個入　同等品以上 箱 1

12
テプラカートリッジ

キスパ２５　６１３０－９４５６　ＳＴ１２Ｋ－５Ｐ　透明／黒文
字　１２㎜　５個入　同等品以上 箱 1

13
テプラカートリッジ

キスパ２５　６２７２－６７１９　ＳＣ２４Ｒ－５Ｐ　赤／黒文字
２４㎜　５個入　同等品以上 箱 1

14
テプラカートリッジ

キスパ２５　６２７２－６６９６　ＳＣ１８Ｒ－５Ｐ　赤／黒文字
１８㎜　５個入　同等品以上 箱 1

15
テプラカートリッジ

キスパ２５　６２７２－６６７２　ＳＣ１２Ｒ－５Ｐ　赤／黒文字
１２㎜　５個入　同等品以上 箱 1

16
テプラカートリッジ

キスパ２５　６２２７－５４６０　ＳＣ２４Ｙ－５Ｐ　黄／黒文字
２４㎜　５個入　同等品以上 箱 1

17
テプラカートリッジ

キスパ２５　６２２７－５４４６　ＳＣ１２Ｙ－５Ｐ　黄／黒文字
１２㎜　５個入　同等品以上 箱 1

18
テプラカートリッジ

キスパ２５　６２７２－６７０２　ＳＣ２４Ｂ－５Ｐ　青／黒文字
２４㎜　５個入　同等品以上 箱 1

19
テプラカートリッジ

キスパ２５　６２７２－６６８９　ＳＣ１８Ｂ－５Ｐ　青／黒文字
１８㎜　５個入　同等品以上 箱 1

20
テプラカートリッジ

キスパ２５　６２７２－６６６５　ＳＣ１２Ｂ－５Ｐ　青／黒文字
１２㎜　５個入　同等品以上 箱 1

21
テプラカートリッジ

キスパ２５　５８９２－２５８３　ＳＢ１８Ｙ　ウコン色／黒文字
マット　１８㎜　同等品以上 個 5

22
テプラカートリッジ

キスパ２５　５８９２－２６４４　ＳＢ１８Ｂ　空色／黒文字
マット　１８㎜　同等品以上 個 5

23
テプラカートリッジ

キスパ２５　５１２６－４７８９　ＳＣ１８Ｇ　緑／黒文字　１８
㎜　同等品以上 個 5

24
以下余白

25
　　　　　小　　　　     計

市価調査

合 計 （消費税を含まない）



Ｋグループ 別　紙

品 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額 備 考

市価調査

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50
　　　　　小　　　　     計

合               計 （消費税を含まない）



件名リスト一連番号 101(7.3.11)

（税抜き）

見積金額￥

品　　名 規　　格 単位 数量 単価 金　　額

1
穴あけパンチ

ジョイン２５ ７６８－７７０ ＥＰ－５０ＣＮⅡ
同等品以上

個 1

2
穴あけパンチ

ジョイン２５ ８４０－２８１ ２５枚 白色
同等品以上

個 3

3
２段スタンプ

ジョイン２５ ４５１－７１４ 黒／朱肉 同
等品以上

個 3

4
テレホンスタンド

ジョイン２５ ３３０－４５４ フレックスタイ
プ　同等品以上

個 3

5
以下余白

6

7

8

9

10

納入場所
（履行場所）

7.3.28

契 約 保 証 金

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者氏名

担当者連絡先

※押印は担当者名とその連絡先で代えることができます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

見　　積　　書

Ｌグループ

陸上自衛隊八尾駐屯地
納期

（履行期限）

(免　除)
入札(見積)書

有効期間

第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏  　殿

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見
積いたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事
項について誓約いたします。

令和7年3月11日

分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地



件名リスト一連番号 101(7.3.11)

（税抜き）

見積金額￥

品　　名 規　　格 単位 数量 単価 金　　額

1
穴あけパンチ

ジョイン２５ ７６８－７７０ ＥＰ－５０ＣＮⅡ
同等品以上

個 1

2
穴あけパンチ

ジョイン２５ ８４０－２８１ ２５枚 白色
同等品以上

個 3

3
２段スタンプ

ジョイン２５ ４５１－７１４ 黒／朱肉 同
等品以上

個 3

4
テレホンスタンド

ジョイン２５ ３３０－４５４ フレックスタイ
プ　同等品以上

個 3

5
以下余白

6

7

8

9

10

納入場所
（履行場所）

7.3.28

契 約 保 証 金

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者氏名

担当者連絡先

※押印は担当者名とその連絡先で代えることができます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

市場価格調査書

Ｌグループ

陸上自衛隊八尾駐屯地
納期

（履行期限）

(免　除)
入札(見積)書

有効期間

第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏  　殿

令和　　　　　年　　　　月　　　　日

分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地



件名リスト一連番号 101(7.3.11)

（税抜き）

見積金額￥

品　　名 規　　格 単位 数量 単価 金　　額

1
変換ケーブル

サンワ２５ ＵＳＢ－ＣＶＩＤＥ３ ＳＡＴＡ－
ＵＳＢ３．０変換　同等品以上

個 1

2
ＵＳＢコネクタ取付セキュリティ

サンワ２５ ＳＬ－４６－Ｇ ＵＳＢ－Ａコネ
クタ専用　グリーン　同等品以上

個 1

3

ＵＳＢコネクタ取付セキュリティ用
取付部品

サンワ２５ ＳＬ－４６ＢＬＯＰ ＳＬ－４６専
用　５個入　同等品以上

個 4

4

ＳＤカードスロット取付セキュリ
ティ

サンワ２５ ＳＬＥ－２７－ＢＬ 同等品以
上

個 1

5

ＳＤカードスロット取付セキュリ
ティ用取付部品

サンワ２５ ＳＬＥ－２７ＢＬＯＰ ＳＬＥ－２７
－ＢＬ専用　同等品以上

個 3

6
以下余白

7

8

9

10

納入場所
（履行場所）

7.3.28

契 約 保 証 金

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者氏名

担当者連絡先

※押印は担当者名とその連絡先で代えることができます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

見　　積　　書

Ｍグループ

陸上自衛隊八尾駐屯地
納期

（履行期限）

(免　除)
入札(見積)書

有効期間

第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏  　殿

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見
積いたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事
項について誓約いたします。

令和7年3月11日

分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地



件名リスト一連番号 101(7.3.11)

（税抜き）

見積金額￥

品　　名 規　　格 単位 数量 単価 金　　額

1
変換ケーブル

サンワ２５ ＵＳＢ－ＣＶＩＤＥ３ ＳＡＴＡ－
ＵＳＢ３．０変換　同等品以上

個 1

2
ＵＳＢコネクタ取付セキュリティ

サンワ２５ ＳＬ－４６－Ｇ ＵＳＢ－Ａコネ
クタ専用　グリーン　同等品以上

個 1

3

ＵＳＢコネクタ取付セキュリティ用取
付部品

サンワ２５ ＳＬ－４６ＢＬＯＰ ＳＬ－４６専
用　５個入　同等品以上

個 4

4
ＳＤカードスロット取付セキュリティ

サンワ２５ ＳＬＥ－２７－ＢＬ 同等品以
上

個 1

5

ＳＤカードスロット取付セキュリティ用
取付部品

サンワ２５ ＳＬＥ－２７ＢＬＯＰ ＳＬＥ－２７
－ＢＬ専用　同等品以上

個 3

6
以下余白

7

8

9

10

納入場所
（履行場所）

7.3.28

契 約 保 証 金

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者氏名

担当者連絡先

※押印は担当者名とその連絡先で代えることができます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

市場価格調査書

Ｍグループ

陸上自衛隊八尾駐屯地
納期

（履行期限）

(免　除)
入札(見積)書

有効期間

第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏  　殿

令和　　　　　年　　　　月　　　　日

分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地



件名リスト一連番号 101(7.3.11)

（税抜き）

見積金額￥

品　　名 規　　格 単位 数量 単価 金　　額

1

災害用備蓄紙おむつ（パンツタ
イプ）Ｌサイズ

１５２－０１７ ＪＯＩＮＴＥＸ防災２４ Ｐ１１２
同等品以上

個 1

2
トイレ回収ＢＯＸ

１４４－５１６ ＪＯＩＮＴＥＸ防災２４ Ｐ１０５
同等品以上

個 1

3
以下余白

4

5

6

7

8

9

10

納入場所
（履行場所）

7.3.28

契 約 保 証 金

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者氏名

担当者連絡先

※押印は担当者名とその連絡先で代えることができます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

見　　積　　書

Ｎグループ

陸上自衛隊八尾駐屯地
納期

（履行期限）

(免　除)
入札(見積)書

有効期間

第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏  　殿

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見
積いたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事
項について誓約いたします。

令和7年3月11日

分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地



件名リスト一連番号 101(7.3.11)

（税抜き）

見積金額￥

品　　名 規　　格 単位 数量 単価 金　　額

1

災害用備蓄紙おむつ（パンツタイ
プ）Ｌサイズ

１５２－０１７ ＪＯＩＮＴＥＸ防災２４ Ｐ１１２
同等品以上

個 1

2
トイレ回収ＢＯＸ

１４４－５１６ ＪＯＩＮＴＥＸ防災２４ Ｐ１０５
同等品以上

個 1

3
以下余白

4

5

6

7

8

9

10

納入場所
（履行場所）

7.3.28

契 約 保 証 金

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者氏名

担当者連絡先

※押印は担当者名とその連絡先で代えることができます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

市場価格調査書

Ｎグループ

陸上自衛隊八尾駐屯地
納期

（履行期限）

(免　除)
入札(見積)書

有効期間

第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏  　殿

令和　　　　　年　　　　月　　　　日

分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地



入 札 件 名

入 札 日 時

市 価 調 査 書
提 出 期 限

落 札 決 定 方 式

会　社　名 担　当　者　名

連　絡　先 T　E　L F　A　X

入札書受取方法
（いずれかに○）

入札の方法

※必ず全省庁統一資格決定通知書（写）を添えてＦＡＸ又はメールしてください。　

ＴＥＬ番号：072-949-5131（内線348　ナカジマ宛）

ＦＡＸ番号：072-949-5313

令和7年3月11日(火) 10:00

入　札　参　加　申　込　書
（八尾駐屯地）

下記の入札に参加します。

ウエス１号ほか62件

令和7年3月11日(火) 10:00

グループ別総額決定

参加グループ

当日（持込）　　・　　事前（郵送等）

メールアドレス： ma429fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp

１．インターネットホームページからダウンロードして受取

２． 電子メールで受取　（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ記入欄：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　※過去にメール受け実績ありで、変更なければ記入不要
　　　　　　　　　　　　　　　※メールで受領を要望する場合は下記連絡先に連絡をす
ること。

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ Ｆ Ｇ Ｈ Ｉ Ｊ Ｋ Ｌ Ｍ Ｎ Ｏ Ｐ Ｑ Ｒ Ｓ Ｔ Ｕ Ｖ Ｗ Ｘ Ｙ Ｚ

ＡＡ ＡＢ ＡＣ ＡＤ ＡＥ ＡＦ ＡＧ ＡＨ ＡＩ ＡＪ ＡＫ ＡＬ ＡＭ ＡＮ ＡＯ ＡＰ ＡＱ ＡＲ ＡＳ ＡＴ ＡＵ ＡＶ ＡＷ ＡＸ ＡＹ ＡＺ

ＢＡ ＢＢ ＢＣ ＢＤ ＢＥ ＢＦ ＢＧ ＢＨ ＢＩ ＢＪ ＢＫ ＢＬ ＢＭ ＢＮ ＢＯ ＢＰ ＢＱ ＢＲ ＢＳ ＢＴ ＢＵ ＢＶ ＢＷ ＢＸ ＢＹ ＢＺ

ＣＡ ＣＢ ＣＣ ＣＤ ＣＥ ＣＦ ＣＧ ＣＨ ＣＩ ＣＪ ＣＫ ＣＬ ＣＭ



委  任  状（入札等）  

 

陸上自衛隊八尾駐屯地  

分任契約担当官 

第３９８会計隊八尾派遣隊長   殿 

 

住 所 

会 社 名 

代表者名 

担当者名 

連 絡 先 

 

  令和  年度の入札等について、入札書の提出に関し、 

  令和  年  月  日から令和  年  月  日までの間、 

                  を代理人と定め、下記権限を委任します。 

なお、委任解約した場合には連署の上、お届けします。 

 

                                       記 

 

１ 入札書提出の件 

２ その他上記委任事項に関する一切の件   

 

  令和  年  月  日 

 

                                   委 任 者                 

 

                                   受 任 者                 

 

 

 

（注）押印を省略する場合には担当者名及び連絡先を記載すること。 



１　総則

２　材質等

 (1)　生地については、シーツ生地を基準とする。

 (2)　綿混入率　５０％以上とする。

 (3)　ボタン・ファスナー・プラスチック等ウエス以外のものが付着していないこと。

 (4)　クリーニング・消毒・乾燥状態の良好なもの。

 (5)　毛布･幌布・オーバー地等厚地の織物が混入していないもの。

 (6)　ウエス1枚の寸法が0.09㎡～1㎡であること。

 (7)　白色

 (8)　納入時、消毒証明書を添付

３　梱包

　　２kgとし、ビニール袋等で包装

４　検査

　　規格・材質等については、本仕様書に基づき、受領検査官が検査をする。

５　その他

　　上記の内容について疑義がある場合は、契約担当官と調整すること。

　 本仕様書は、｢ウエス1号」について規定し、八尾駐屯地において調達する場合に適用する。

陸 上 自 衛 隊 １ 仕 様 書 １

仕 様 書 作 成 年 月 日

仕 様 書 作 成 部 隊

品 名 規 格

令和7年2月10日

陸上自衛隊八尾駐屯地　第３飛行隊

ウエス１号


